

POLICY FÖR ALKOHOL,
NARKOTIKA, DOPING, TOBAK
och SPEL
För Ronneby kommun

Dokumenttyp: Policy

Antaget av: Kommunfullmäktige

Antagen: 28 januari 2021

Giltighetstid: Tillsvidare

Diarienummer: 2020-000198 003

Ansvarig för dokumentet: Personalenheten

Tidpunkt för senaste aktualitetsprövning: 2021-01-28

Tidpunkt för senaste revidering: -

Relaterade styrdokument: -

Sökord: Alkohol, droger, tobak

Innehåll

1.1. POLICY FÖR ALKOHOL, NARKOTIKA, DOPING, TOBAK och SPEL	4
--	---

1.1. POLICY FÖR ALKOHOL, NARKOTIKA, DOPING, TOBAK och SPEL

Ronneby kommunkoncern vill erbjuda säkerhet och välbefinnande för alla anställda, samt verka för en god arbetsmiljö och hälsa. Arbetet runt denna policy ska genomsyras av öppenhet, dialog och personligt ansvarstagande.

Ronneby kommunkoncerns verksamheter ska vara fria från alkohol, narkotika, doping, tobak och spel om pengar (ANDTS), vilket innebär att medarbetarna inte får inta eller vara påverkade av alkohol eller droger på arbetstid. Inte heller får spel om pengar ske på arbetstid, eller på sådant sätt att det har inverkan på arbetet. Arbetsmiljön i Ronneby kommunkoncern ska vara säker och stimulerande och ständigt utvecklas med hjälp av förbyggande insatser, information och utbildning.

Syftet med denna policy samt framtagen riktlinje för ANDTS, är att främja hälsa, förebygga ohälsa och olycksfall i arbetet samt stödja rehabilitering. Detta bygger på att vi arbetar aktivt på alla nivåer i organisationen och i alla stadier när det gäller ANDTS-relaterade frågor.

Det alkohol- och drogförebyggande arbetet i Ronneby kommunkoncern, är en del av det systematiska arbetsmiljöarbetet och ska integreras med vår syn på hälsa, friskvård och rehabilitering. Våra medborgare, brukare samt elever ska med förtroende kunna vända sig till oss och få god och säker service.

Såväl denna policy som tillhörande riktlinje för ANDTS, ska vara kända av samtliga medarbetare. Tidiga och aktiva insatser från chefer och kollegor ska medföra att ett bruk av ANDTS inte förvandlas till riskbruk, missbruk och/eller beroende. Rehabilitering ska genomföras enligt gällande riktlinje.